NcakoBa UpuHa SAHOBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YroO Ucakosa U.4.

YMNO Ncakosa W.41.

YrO Ucakosa U.4.

YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

4YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

YO Ucakosa U.4.

4YMNoO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

4YMO Ucakosa U.4.

YrO Ucakosa U.4.

YrO Ucakosa U.4.

YMNO Ncakosa W.41.

YroO Ucakosa U.4.

4YMNO Ncakosa W.41.

4YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

HDaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

26.04.2025

12.05.2025

12.05.2025

14.05.2025

CBepeHun

WcakoBa MpuHa AHoBHa

002081

21.12.2007

O6beKT oueHKU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

rapax

KBapTUpa

exxemecsiyHas
CTaBKa apeHaHomn
nnaTbl

XKWUJI0N oM

rapax

exxeMmecsiyHas
CTaBKa apeHaHomn
nnaTbl

yuiepb nocne
3aTonneHuns

exeMmecdadHasa
CTaBKa apeHuHoM
nnaaTbl

yuwiepb nocne
3aTonsieHns

yuwepb nocne
3aTonneHns

XKUnon oom

exemMecsa4dHasa
CTaBKa apeH,D,HOVI
nnaTbl

XKUNon oom

XKWUJI0N oM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

4YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

YroO Ucakosa U.4.

4YMO Ucakosa U.4.

YrO Ucakosa U.4.

YrO Ucakosa U.4.

YMNO Ncakosa W.41.

YrO Ucakosa U.4.

YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

4YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

4YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

15.05.2025

17.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

28.05.2025

03.06.2025

09.06.2025

12.06.2025

18.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

exeMmecsdadHasa
CTaBKa apeHﬂ,HOVI
nnaaTbl

ywepb nocne
3aTonneHus

XKUnon oom

KBapTUpa

HeXxXwunoe
noMeuleHne

XKWUJI0N oM

KBapTupa

XKWUJI0N oM

XKUnon oom

exxeMmecsiyHas
CTaBKa apeHaHom
nnaTbl

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN



	Исакова Ирина Яновна

