

**Исакова Ирина Яновна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Исакова Ирина Яновна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002081			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
27	ЧПО Исакова И.Я.	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28	ЧПО Исакова И.Я.	02.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29	ЧПО Исакова И.Я.	03.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30	ЧПО Исакова И.Я.	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31	ЧПО Исакова И.Я.	08.04.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
32	ЧПО Исакова И.Я.	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
33	ЧПО Исакова И.Я.	14.04.2025	ежемесячная ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
34	ЧПО Исакова И.Я.	16.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
35	ЧПО Исакова И.Я.	16.04.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
36	ЧПО Исакова И.Я.	21.04.2025	ежемесячная ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
37	ЧПО Исакова И.Я.	22.04.2025	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
38	ЧПО Исакова И.Я.	24.04.2025	ежемесячная ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
39	ЧПО Исакова И.Я.	24.04.2025	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
40	ЧПО Исакова И.Я.	25.04.2025	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
41	ЧПО Исакова И.Я.	26.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
42	ЧПО Исакова И.Я.	12.05.2025	ежемесячная ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
43	ЧПО Исакова И.Я.	12.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
44	ЧПО Исакова И.Я.	14.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

45	ЧПО Исакова И.Я.	15.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
46	ЧПО Исакова И.Я.	17.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
47	ЧПО Исакова И.Я.	21.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48	ЧПО Исакова И.Я.	22.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49	ЧПО Исакова И.Я.	28.05.2025	ежемесячная ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
50	ЧПО Исакова И.Я.	03.06.2025	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
51	ЧПО Исакова И.Я.	09.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
52	ЧПО Исакова И.Я.	12.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53	ЧПО Исакова И.Я.	18.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
54	ЧПО Исакова И.Я.	24.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
55	ЧПО Исакова И.Я.	25.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56	ЧПО Исакова И.Я.	26.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
57	ЧПО Исакова И.Я.	27.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
58	ЧПО Исакова И.Я.	30.06.2025	ежемесячная ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости